
VASTO
CB VASTO ASA SUL

LAGO SUL COMERCIO DE ALIMENTOS

LTDA

CNPJ: 10.542.662/0002-28 IE :0751438

700278

Q SHCS CL QUADRA 108, 5/N - ASA

SUL
BRASILIA - DF

CEP: 70.347-550

Oocumento Auxiliar da Nota Fiscal

de Consumidor Eletrônica

Código Descrição QtdUn V.Unit V, Total

22008 Guarana IR Lata
I ,001JN

20052 Limonada CP 1,001JN

6168 Costela 2 Ossos
I ,001JN

1205 Burrata 1 ,00UN
G99999 Gorjeta concedid

I ,001JN

Qtde. total de itens
Valor Total R$
FORMA DE PAGAMENTO

Cartao de Credito

8,00

15,00

199,

87

40 17

8,00
15,00

199,00
87

40,17

5

349,17

VALOR PAGO R$

349,17

Consulte pela Chave de Acesso e
m:

I'!WVI. fazenda. df . gov. br/nfce/consu
Ita
5323 0310 5426 6200 0228 6500 1000 0636 8

618 3850 4426

CONSUMIDOR - CPE: 224.016.628-20

NFC-e n?: 63686 Série: 1
01/03/2023

Protocolo de353230103225326
autorização:

Data de 01/03/2023
autorização :

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal
12.741/2012)

R$44,84 Fed. R$63,89 Est. R$0,oo Mun,
Fonte: IBPT/FECOMERCIO

nun
PDV: I / Conta N.: 8213 / Mesa: 30 / Emp.:
57 5

RVC: 14 / CC: 2 / Ped. Delivery:
Muito Obrigado
Volte Sempre
Telefone Procon: 151
End. SCS 8 ED. Venancio 2000
Entrada B60 Sala 240

NFC-e emitida pelo Oobj-DFE

http://WWl•l.oobj .com .br


